
  

 
 
 
København den 11. august 2004 
 
Sky Radios nyhedsmagasiner 
 
Radio- og tv-nævnet har den 9. august modtaget optagelser af Sky Radios ny-
hedsmagasiner for perioden 1. august til 8. august. Nævnet skal på den baggrund 
vende tilbage til sagen vedrørende stationens opfyldelse af pligten til at sende 1 
times daglige nyhedsmagasiner. 
 
Det er med tilfredshed, Nævnet har konstateret, at Sky Radios nyhedsmagasiner 
for den indsendte periode efter Nævnets vurdering lever op til tilladelsesvilkårenes 
krav om, at magasinprogrammerne skal være nyhedsmagasiner. Det er på den 
baggrund Nævnets opfattelse, at stationen med det nye format af magasinpro-
grammerne Ekko, Fokus, Panorama og Tæt På i den form, programmerne har 
haft i perioden, p.t. lever op til tilladelsens krav om daglige nyhedsmagasiner. Ma-
gasinerne har en god bredde i emnevalget, og de enkelte emner behandles på en 
måde, så der normalt kommer flere synsvinkler eller flere tilgange til emnerne 
frem. Nævnet bemærker dog, at kravet om at der dagligt skal sendes 1 times ny-
hedsmagasin ikke er fuldt opfyldt, idet ikke alle programmer udfylder en fuld time. 
Sky Radio anmodes om inden den 1. september at meddele Nævnet, hvorledes 
man vil bringe dette forhold i orden. 
 
Med hensyn til programmet Romantica er det Nævnets opfattelse, at emnevalget 
fortsat er for snævert til, at programmet kan medregnes som et nyhedsmagasin, 
selv om der spores tendens til, at stationen forsøger at udbrede emnekredsen. Der 
er stadig meget fokus på sex og samliv og forhold, der relaterer sig forholdsvis tæt 
til disse emner. Formen af programmerne betyder, at musik stadig har en relativ 
fremtrædende rolle i programmerne. 
 
Radio- og tv-nævnet vil i dag udsende pressemeddelelse om ovenstående. Kopi af 
meddelelsen er vedlagt. 
 

Sky Radio 
Att.: Kasper Krüger 
Lille Strandstræde 20 
1254 København K 
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Kopi af dette brev er sendt til Kulturministeriet. 
 
 
Med venlig hilsen 
 
 
H. H. Brydensholt 
nævnsformand 


